
FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ pro vlastníky mikin a triček,

které navrhl Klub rodičů a přátel školy při Gymnáziu Na Pražačce 
v roce 2020

Milí studenti a učitelé, kamarádi, vlastníci našich školních mikin a triček, 

zachyťte fotoaparátem místo, situaci či akci, kdy jste je měli na sobě. 

Udělejte reklamu na mikinu a tričko.

Fotografie může být černobílá i barevná.

Kdy soutěž probíhá: do 15. dubna 2021

Kam fotky posílat: e-mailem na adresu krps  @gymnazium-prazacka.cz

Ceny pro vítěze:

1. místo: poukaz v hodnotě 500,-Kč na nákup v prodejně Luxor

2. místo: poukaz v hodnotě 400,-Kč na nákup v prodejně Luxor

3. místo: poukaz v hodnotě 300,-Kč na nákup v prodejně Luxor

4.- 9. místo: poukaz v hodnotě 100,-Kč na nákup v prodejně Luxor

Váš Klub rodičů a přátel školy 


